Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2015 года                                                                                  № 520

О признании утратившей силу  «Долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе «Могочинский район» (2012-2015 годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15 ноября 2011 года № 934

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района «Могочинский район», в связи с исключением из Бюджетного кодекса Российской Федерации правовых оснований для формирования долгосрочных целевых программ, в целях приведения правовой базы муниципального района в соответствие с действующим законодательством муниципальный район «Могочинский район» постановляет:

1.признать утратившим силу:

Долгосрочной целевой  программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе «Могочинский район» (2012-2015 годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15 ноября 2011 года № 934 .
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Глава муниципального района
«Могочинский район» 	                                                                  Д.В.Плюхин